4

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________									№ _________
пгт. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского городского округа от 07.10.2010 № 1783 «О мерах реализации Федерального закона «О противодействии коррупции»
(с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского округа от 09.10.2024 № 2197)

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных правовых актов Главы Каменского муниципального округа Свердловской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского городского округа от 07.10.2010 № 1783 «О мерах реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» (с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского округа от 09.10.2024 № 2197).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров

image1.png

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________

№ _________

пгт. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского

городского округа от

07.10.2010

№

1783

«О мерах реализации

Федерального

закона «О противодействии коррупции»

(с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского

округа от 09.10.2024 № 2197)

В целях приве

дения муниципальных правовых актов Главы Каменского

муниципального

округа

Свердловской облас

ти

в соответствие

с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утратившим силу

постановление Главы Каменского

городского округа

от 07.10.2010 № 1783 «О мерах

реализации Федерального

закона «О противодействии коррупции»

(с изменениями, внесенными

постановлением Главы Каменского городского округа от 09.10.2024 № 2197)

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить

на официальном сайте Каме

нского муниципального округа Свердловской области

(

http://kamensk

-

adm.ru/

).

Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________         № _________

пгт. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы Каменского

городского округа от 07.10.2010 № 1783 «О мерах реализации Федерального

закона «О противодействии коррупции»

(с изменениями, внесенными постановлением Главы Каменского городского

округа от 09.10.2024 № 2197)

В целях приведения муниципальных правовых актов Главы Каменского

муниципального округа Свердловской области в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Каменского

городского округа от 07.10.2010 № 1783 «О мерах реализации Федерального

закона «О противодействии коррупции» (с изменениями, внесенными

постановлением Главы Каменского городского округа от 09.10.2024 № 2197).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить

на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области

(http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа                                                              А.Ю. Кошкаров